155v 31 may 1507, Nobilis Petrus de Sancto Germano domicellus Melduni has received from Jaquetus Mongneir de Escublens 100 florins, in redemption of a census.

156 06 jun 1507, Johannes Gremoz de Chesalles filius uquondam Petri Gremoz leases for 9 years to Ludovicus filius quondam Glaudii Gremoz de Mont, a tenement that came from Petrus and Roletus Gremoz brothers of Johannes, with further proceedings.

157v 12 jun 1507, Petrus Chollet de Lovatens sells to Glaudius Gremoz de Lovatens.

158 15 jun 1507, Nobilis Jacobus Vallacrest et Anthonia eius uxor relicta quondam Alexandri Pictet has received from Aymo Pitet tutor et eo nomine heredum quondam Alexandri Pictet, with further proceedings.

158v 15 jun 1507 (datum ut supra), quod cum Johannes Gillion de Nerioux certum obtinuerit passamentum contra Bessenczonium Perrusset tanquam grangerium et bonatenentem heredum quondam Alexandri Pictet de Nerioux, et cum ad instancium et requisicionem Nobilis Jacobi Vallacrest et Anthonie eius uxoris tutorum et eo nomine dictorum heredum Nobilis Petrus de Sancto Germano taxerit dictum passamentum in manibus domini castellani Melduni..., now Aymo Picet de Cuarnens avunculus paternus dictorum heredum et liberorum agrees to serve as security ?

158v 27 jun 1507, Marriage: Anthonius filius quondam Johannis Gillieron de Peyre parrochie de Dompnombartino, and Jacobus de Bulo notarius et burgensis Melduni, Johannes Odet burgensis Melduni, et Johannes Pisczon de Grangetes nomine Ysabelle filie quondam Johannis de Bulloz de Villario Commite relicte quondam Johannis Perreyt carpentatoris dicti loci.

161 25 jul 1507, Guillermus filius quondam Anthonii filii quondam Discreti Girardi Reignaud burgensis Rotondimontis suo et Nycodi filii quondam predicti Anthonii fratris sui, Ysabelle et Perrissone sororum suarum, necnon Bernarde, Guillierme et Anthonie filiarum quondam Johannis filii predicti Discreti Girardi Reignaud, with approval of Perrissona relicta quondam predicti Girardi Reignaud tutrix dictorum liberorum necnon Venerabilis Domini Guiliermi _____ blank space) ac Johannis Segnaudi burgensis Rotondimontis consanguineorum dictorum liberorum, quitclaim to Franciscus de Buloz clericus et burgensis Melduni, de et super termini associacione et affraternacione emptionis et vendicionis pannorum et aliarum rerum inter

ipso dictum quondam Johannem Reignaud et dictum Franciscum de Bulo factorum, with further proceedings.

164 06 and 09 aug 1507, Humbertus de Sarandens burgensis Melduni, Dompnus Georgius Sarandens cappellanus, et Henricus Sarandens filii predicti Humberti de Sarendans, with approval of Ludovica wife of the said Humbertus, sell to Anthonius Lombard habitator de Brenles, with further proceedings.